



VIII MIĘDZYNARODOWA KONFERENCJA NAUKOWO-TECHNICZNA BLACKOUT A KRAJOWY SYSTEM ELEKTROENERGETYCZNY

Sekretariat konferencji:

CERAN Bartosz SCHÖTT Aleksandra ZŁOTECKA Daria

Kontakt: blackout@put.poznan.pl

Adres do korespondencji:

Politechnika Poznańska
Instytut Elektroenergetyki
Ul. Piotrowo 3A, 60-965 POZNAŃ
Z dopiskiem: BLACKOUT2018

bieżące informacje na: www.blackout.put.poznan.pl

Instytut Elektroenergetyki Politechniki Poznańskiej, przy współpracy z PSE SA, a także tradycyjnie z innymi firmami branży energetycznej, planuje zorganizowanie VIII Konferencji Naukowo-Technicznej nt. **BLACKOUT A KRAJOWY SYSTEM ELEKTROENERGETYCZNY**.

Nadchodząca edycja Konferencji odbędzie się w hotelu Delicjusz w Rosnówku k. Poznania w dniach **6-8 czerwca 2018 r.**

Konferencja będzie kontynuacją poprzednich siedmiu spotkań, które obejmowały problematykę zagrożeń w pracy Krajowego Systemu Elektroenergetycznego, współdziałania w realizacji planów obrony i odbudowy naszego systemu a także systemów sąsiednich.

Biorąc pod uwagę zainteresowanie poruszaną problematyką, czego wyrazem był udział w poprzednich Konferencjach, przesyłamy informację sygnałną, która pozwoli Państwu zarezerwować czas w terminie **6-8 czerwca 2018 r.**

Bardzo prosimy również o przekazanie tej informacji osobom, które mogłyby być zainteresowane udziałem w naszej Konferencji.

Szczegółowy komunikat wraz z kartą zgłoszenia **prześlemy do końca listopada br.**

Szacowany koszt udziału w Konferencji wynosi 1500 zł bez uwzględnienia noclegu.

W celu usprawnienia przygotowań organizacyjnych, uprzejmie prosimy o wstępne potwierdzenie zainteresowania udziałem w Konferencji na adres:


blackout@put.poznan.pl

Jednocześnie informujemy, że bieżące informacje na temat Konferencji będzie można znaleźć na stronie internetowej:

www.blackout.put.poznan.pl


Z wyrazami szacunku

Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego



Dr inż. Ireneusz Grządziński

Dyrektor Instytutu Elektroenergetyki



Prof. dr hab. inż. Józef Lorenc